
PROVINCIA DI AVELLINO  C.F. 80000190647
SETTORE LAVORI PUBBLICI – EDILIZIA SCOLASTICA

AUTORITA’ ESPROPRIANTE – SERVIZIO ESPROPRIAZIONI
Oggetto: Lavori di ripresa del piano viabile, costruzione opere d’arte, apposizione di barriere metalliche

della S.P. 31 – Tratto: San Martino V.C. – confine con la provincia di Benevento - Cod.
progetto 45/07. Determinazione n° 1908 del 11/05/2011. 

ESTRATTO DEL PROVVEDIMENTO DI PAGAMENTO DIRETTO
(ex artt. 20 e 26 del Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di

espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327)
per il  soddisfo dell’indennità dovuta all’avente titolo per l’espropriazione dei beni immobili  ubicati  nel
comune di San Martino Valle Caudina (AV) occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
vista la “dichiarazione di accettazione” dell’indennità offerta inoltrata nei termini di legge dalla successiva
ditta concordataria, il cui nominativo risulta rubricato nell’elenco delle ditte espropriande (aggiornato con
gli attuali proprietari), unito al piano particellare di esproprio grafico e descrittivo, come segue:
a) Cementir Italia srl, con sede in Roma al Corso di Francia n° 200, C.F. = 08279561008, proprietaria,
legalmente rappresentata dal Presidente Dott. Riccardo Nicolini, nato a Roma il 26/08/1968 e residente
per la carica presso la sede aziendale, indennità di esproprio accettata in € 23.346,63;
in ottemperanza delle norme legislative che disciplinano la materia delle espropriazioni per causa di
pubblica utilità,

D I S P O N E
ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 8 e dell’art. 26 commi 1 e 1-bis del D.P.R. 8 giugno 2001 n.
327,  di  eseguire,  entro  il  termine  di  legge,  il  pagamento  diretto  a  favore  della  ditta  concordataria,
elencata in precedenza, della corrispondente somma accettata a titolo di  indennità di  espropriazione
degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto, così come individuati nel piano particellare di esproprio.
Il  presente  provvedimento  sarà  esecutivo  a  tutti  gli  effetti  di  legge  decorsi  30  giorni  dalla  sua
pubblicazione, sempreché non vi siano opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.

  Il Dirigente
ing. Antonio L. Marro

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  30 Maggio 2011


	BURC n. 33 del  30 Maggio 2011

